
  

  
                                                                                                                                                                                      
 
                           
                                                                                             
                                                   

 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
05.Nr.19/2011 
Data:01.03.2011 
 
 
         Bazuar në Ligjin për Arsim parauniversitar në Republikën e Kosovës , Ligjin për Arsim  
në komunat e Republikës së Kosovës Nr.03/L-68 , UA 17/2009 të datës 28.08.2009 (Procedura e 
zgjedhjes së personelit arsimor në shkolla) dhe UA Nr.19/2009 të datës 02.09.2009 (Normativi  
mbi kuadrin profesional në arsimin e përgjithëshëm), Drejtoria Komunale e Arsimit , shpall: 
 
                                              
 

       K  O  N  K  U  R  S 
 
 
        SHFMU “Ilaz Thaçi” Hani i Elezit 

1. Një punëtor teknik në paralelen e ndarë në fshatin Krivenik.    
 Kushtet: Kandidatët e interesuar duhet ti plotësojnë kriteret e aftësimit  
 profesional dhe kriteret tjerë për vendet e caktuar të punës,ashtu si parashikon Normativi 
 mbi kuadrin Profesional të Arsimit të Përgjithëshëm në Republikën e Kosovës  Nr.19/2009. 
 
 Dokumentet e nevojshme: Certifikata e lindjes. 
                                            Certifikata e mjekut.     
                                            Të mos jetë më i vjetër se 35 vjet. 
-Prioritet kanë pjesëtarët e UÇK-së , anëtarët e familjeve të dëshmorëve dhe invalidëve të luftës. 
-Konkursi mbetet i hapur pesëmbëdhjetë (15) ditë nga dita e shpalljes në gazetë. 
-Aplikacionet merren dhe dorëzohen në zyren e pritjes së Komunës. 
                                                                                      
 
 
 
              Drejtori i DKA-së 
                                                                                                        Nazim Laçi   
      ______________ 
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